マイナンバーカード出張申請サポート依頼書

令 和   年   月   日

丹波市長 様

申請者

代表者氏名

代表者住所

代表者連絡先

 私たちは、マイナンバーカードの出張サポートについて、下記のとおり依頼します。

団 体 名

出張希望日

第１希望

第２希望

第３希望

申請人数                    人

出張開催場所

※出張希望日の１週間前までにご提出ください。（ＦＡＸ 0795-82-1821）

令和     年     月     日 （    ）

開催予定時間     ：     ～     ：

令和     年     月     日 （    ）

開催予定時間     ：     ～     ：

令和     年     月     日 （    ）

開催予定時間     ：     ～     ：

感染症による緊急事態宣言が発令されたとき、悪天候時や災害が発生したときなど

は、延期させていただく可能性があります。